[image: image1.wmf]
FEDERAZIONE     ITALIANA     BILIARDO    SPORTIVO

                   Comitato Regionale Emilia Romagna

    WCBS-UMB-CEB-EPBF


                        CAMPIONATO REGIONALE PER CSB 2017
	SEDE
	Serie
	Squadre
	Imola
	Reggio E 
	Bologna
	Fo/Ce
	Ravenna
	Rimini
	Quota

	Ravenna
	A1
	18
	1
	2
	2
	7
	5
	1
	100

	Molinella
	A2
	16
	2
	2
	2
	4
	4
	2
	100

	Forlì
	B
	16
	2
	2
	2
	4
	4
	2
	90

	Imola 
	C
	16
	2
	2
	2
	4
	4
	2
	80


Serie  A 1 CIRCOLO NUOVA EUROPA VIA OBERDAN 9 FAENZA (RA)
Sabato 15/04/2017 su tre biliardi 
Ore 13.00 BATTERIA 1)  1) Circolo Sport Ra Vs President 2   2) ProntoPoster Settecrociari   vs Asirelli Cotignola  Ore 16.00  Vincente Spar. 1 Vs Casinò Portorose Taverna Verde  –  Vincente s. 2 vs vs Bussecchio 1
Ore 21.00 BATTERIA 2)  Cà Del Vento Bagnacavallo vs President 1   -  Bbzo Cafè Villanova  vs Bussecchio 2  
Lunedi 17/04/2017 

Ore 10,00   su due biliardi
BATTERIA 3) Leon D’Oro Molinella vs Ng Biliardi – Rg Impianti vs Tex Master  

BATTERIA 4) Manuel Caffè Bocciofial vs  Si.Re Codifiume – Andrea Costa Carpi vs Perla Verde Riccione 
SEMIFINALI ore 17 .00  su tre bilardi  1 vs  2     3 vs 4 

Serie  A 2 LEON D’ORO MOLINELLA VIA MAZZINI 93 MOLINELLA
Lunedi 17/04/2017 su t4bilardi 
Ore 14.00       Leon D’Oro Molinella - New Vulcano - Europa Ravenna  -  Girone all’italiana 
Serie  B COMITATO FC (CSB Taverna Verde Forlì via Somalia 2 )
Sabato 15/04/2017 primo turno su tre biliardi  - secondo turno su cinque biliardi 
Ore 13.00 BATT. 1) Europa Gatteo vs Branzolino       Straiff Taverna – Manuel Caffè2  Bocciofila 
Ore 17.00 BATT. 2) Liberio  vs Settecrociari    Latino Rimini –  Asioli Forlì  
Ore 21.00 BATT.3) UNICO TURNO  SU TRE BILIARDI  Fratti Classe  vs   Il Punto Imola    
Lunedi 17/04/2017 

Ore 10.00  BATT. 4)  Gigi vs Asirelli  -   Manuel Caffè       Bocc 1   vs Cà Del Vento 
SEMIFINALI ore 16.00   1 vs  2     3 vs 4 
Serie  C  CAFFE DELLA BOCCIOFILA VIA SAFFI 50/A IMOLA

Sabato 15/04/2017  su tre Biliardi 
Ore 14.00 BATT . 1)  Bussecchio  - Sasso Morelli         Manuel Caffè Bocciofila 2  vs  Arci Benassi 
Ore 21.00 BATT. 2  Nuova Europa Faenza  –  Brega 2  Imola    Liberio Montaletto vs Il Punto Imola 
Lunedi 17/04/2017  su Due biliardi 
Ore 10.00  BATT. 3)  Pinarella  vs  Bocc. Toscanella    -     San Vittore vs Reggio   

                   BATT. 4) Villamarina Vs  Molinella 2     -  Lavezzola vs Manuel Caffè Bocciofila 1 
SEMIFINALI ore 17 .00  su tre bilardi  1 vs  2     3 vs 4 
LIMITE MASSIMO  4 SECONDA CATEGORIA PER SQUADRA  
Tipologia di gioco su due Biliardi:

   1° Turno


                    2° Turno


             3° Turno

Singolo / Coppia

              Singolo / Coppia


  Coppia

Nei turni 1 e 2 Individuali e Coppie nello stesso biliardo nel terzo turno la Coppia gioca nel biliardo degli Individuali

Tipologia di gioco su Tre Biliardi:

   1° Turno


   2° Turno




Coppia / Coppia

    Singolo / Coppia / Singolo

I due individuali giocano sui biliardi delle coppie
TUTTE LE SQUADRE DEVONO PRESENTARSI ALL’ORARIO DI CHIAMATA CON TUTTI GLI EFFETTIVI PRONTI A GIOCARE SU CINQUE BILIARDI SE NECESSARIO  

